Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

#ROUND 5 - Tenno 125-Gara1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 121 NIEDERMAIR M. - Husquarna  Jaroo Sy o 1:29.296 14:33:38.365 4 1:29.808 14:26:59.062
1 116,622 14:21:49.573 10 1:29.619 14:35:07.984 5 1:31.191 14:28:30.253
2 1:28.393 14:23:17.966 11 1:39.235 14:36:47.219 6 1:33.157 14:30:03.410
3 127776 14:24:45.742 12 1:30.637 14:38:17.856 7 1:31.834 14:31:35.244
a 1:27.207 14:26:12.949 13 1:33.674 14:39:51.530 8 1:35.393 14:33:10.637
5 1:27.680 14:27:40.629  Po. 4 - # 396 GIANERA S. - Yamaha A 9 1:31.859 14:34:42.496
6 1:27.935 14:29:08.564 1 1:21.355 14:21:54.306 10 1:32.019 14:36:14.515
7 1:29.172 14:30:37.736 2 1:30.956 14:23:25.262 1 133721 14:37:48.236
8 1:29.699 14:32:07.435 3 1:29.793 14:24:55.055 12 1:34.073 14:39:22.309
9 1:29.721 14:33:37.156 4 1:30.639 14:26:25.694 13 1:36.966 14:40:59.275
10 1:29.789 14:35:06.945 5 1:30.414 14:27:56.108  Po. 7 - # 190 PICHLER M. - Yamaha L5 01
11 1:29.698 14:36:36.643 6 1:32.528 14:29:28.636 1 1:27.936 14:22:00.887
12 1:31.135 14:38:07.778 7 1:33.297 14:31:01.933 2 1:36.708 14:23:37.595
13 1:35.287 14:39:43.065 8 1:32.489 14:32:34.422 3 1:36.519 14:25:14.114
Po. 2 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM AR 9 1:32.026 14:34:06.448 4 1:35.392 14:26:49.506
1 1:17.611 14:21:50.562 10 1:31.270 14:35:37.718 5 1:33.684 14:28:23.190
5 131504 142322106 11 1:31.956 14:37:09.674 6 1:35.549 14:29:58.739
3 1.28.658 1498:50.764 12 1:31.417 14:38:41.091 7 1:34.744 14:31:33.483
4 1.28.064 14:26:18.828 13 1:31.677 14:40:12.768 8 1:37.742 14:33:11.225
5 1:29.552 14:27:48.380  Po. 5 - # 322 WOHLFARTER M. - KTM N T;ggf 9 1:35.495 14:34:46.720
6 1:29.202 14:29:17.582 1 1:22.348 14:21:55.299 10 1:36.177 14:36:22.897
7 1:29.636 14:30:47.218 2 1:31.679 14:23:26.978 1 1:35.762 14:37:58.659
8 1:29.376 14:32:16.594 3 1:31.847 14:24:58.825 12 1:34.735 14:39:33.394
9 1:31.941 14:33:48.535 4 1:31.583 14:26:30.408 13 1:34.688 14:41:08.082
10 1:29.647 14:35:18.182 5 1:31.199 14:28:01.607
1 1:29.580 14:36:47.762 6 1:32.395 14:29:34.002
12 1:27.987 14:38:15.749 7 1:32.539 14:31:06.541
13 1:31.063 14:39:46.812 8 1:33.654 14:32:40.195
Po. 3 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM Jos aee o 1:31.902 14:34:12.097
1 1:14.742 14:21:47.693 10 1:34.660 14:35:46.757
2 1:28.027 14:23:15.720 1 1:33.145 14:37:19.902
3 1:27.619 14:24:43.339 12 1:35.244 14:38:55.146
4 1:28.136 14:26:11.475 13 1:35.920 14:40:31.066
Diff. Primo
5 1:28.675 14:27:40.150  Ppo. 6 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha +1:16.210
6 1:29.433 14:29:09.583 1 1:15.777 14:21:48.728
7 1:29.456 14:30:39.039 2 1:28.040 14:23:16.768
8 1:30.030 14:32:09.069 3 2:12.486 14:25:29.254
Fastest lap: 1:27.207
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
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Moto Club TENNO MOTOCROSS -
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Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 418 CASSINELLI A. - Honda . 1D'£f5";';'g 9 1:37.622 14:34:47.344 6 1:39.145 14:30:27.927
1 1:30.628 14:22:03.579 10 1:36.096 14:36:23.440 7 1:40.750 14:32:08.677
5 1:36.050 14:23:39 629 11 1:37.759 14:38:01.199 8 1:41.458 14:33:50.135
3 1:35.561 14:25:15.190 12 1:37.962 14:39:39.161 9 1:41.924 14:35:32.059
4 1:36.120 14:26:51.310 13 1:36.462 14:41:15.623 10 1:41.473 14:37:13.532
s 1.35.185 14:28:26.495  po. 11 # 189 HERBST . - KTM th‘lp[a:s 11 1:43.909 14:38:57.441
6 1:36.958 14:30:03.453 1 1:23.993 14:21:56.944 12 1:43.858 14:40:41.299
- 1:34.736 14:31:38.189 2 1:36.509 14:23:33.453  Po. 14 - # 387 BANALI F. - KTM fof::
8 1:36.032 14:33:14.221 3 1:39.591 14:25:13.044 1 1:36.894 14:22:09.845
9 1:34.478 14:34:48.699 4 1:35.687 14:26:48.731 2 1:41.544 14:23:51.389
10 1:35.481 14:36:24.180 5 1:37.040 14:28:25.771 3 1:37.662 14:25:29.051
11 1:36.175 14:38:00.355 6 1:36.226 14:30:01.997 4 1:37.114 14:27:06.165
12 1:34.121 14:39:34.476 7 1:35.604 14:31:37.601 5 1:39.937 14:28:46.102
13 1:34.339 14:41:08.815 8 1:35.220 14:33:12.821 6 1:40.493 14:30:26.595
Po. 9 - # 78 MORESCO A. - Yamaha . 1D;f1f’g;“3° 9 1:39.216 14:34:52.037 7 1:40.122 14:32:06.717
1 1:25.507 14:21:58.458 10 1:40.064 14:36:32.101 8 1:46.920 14:33:53.637
2 1:35.913 14:23:34.371 11 1:39.653 14:38:11.754 9 1:41.776 14:35:35.413
3 1.37.342 14:25:11.713 12 1:41.059 14:39:52.813 10 1:42.014 14:37:17.427
4 1:35.854 14:26:47.567  po, 12 - # 81 TONONI M. - KTM DIthIr_i;n; 11 1:49.565 14:39:06.992
5 1:34.733 14:28:22.300 1 1:35.911 14:22:08.862 12 2:13.959 14:41:20.951
6 1:35.681 14:29:57.981 2 1:42.059 14:23:50.921  Po. 15 - # 180 SCHWARZ C. - KTM PR
7 1:35.163 14:31:33.144 3 1:43.001 14:25:33.922 1 1:32.515 14:22:05.466
8 1:35.990 14:33:09.134 4 1:38.576 14:27:12.498 2 1:44.036 14:23:49.502
9 1:36.408 14:34:45.542 5 1:39.694 14:28:52.192 3 1:43.449 14:25:32.951
10 1:36.891 14:36:22.433 6 1:38.740 14:30:30.932 4 1:43.706 14:27:16.657
11 1:37.647 14:38:00.080 7 1:40.412 14:32:11.344 5 1:44.303 14:29:00.960
12 1:38.257 14:39:38.337 8 1:41.699 14:33:53.043 6 1:44.846 14:30:45.806
13 1:36.541 14:41:14.878 9 1:40.214 14:35:33.257 7 1:55.951 14:32:41.757
Po. 10 - # 304 FURGGLER T. - Yamaha 13y ees 10 1:41.398 14:37:14.655 8 1:43.794 14:34:25.551
1 1:25.990 14:21:58.941 1 1:42.380 14:38:57.035 9 1:44.640 14:36:10.191
2 1:42.484 14:23:41.425 12 1:43.456 14:40:40.491 10 1:44.427 14:37:54.618
3 1:34.275 14:25:15.700  Ppo. 13 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvarna e 1 1:46.663 14:39:41.281
4 135.254 14:26:50.954 1 1:33.681 14:22:06.632 12 147317 14:41:28.598
5 1:33.554 14:28:24.508 2 1:40.900 14:23:47.532
6 1:34.995 14:29:59.503 3 1:38.654 14:25:26.186
7 1:34.561 14:31:34.064 4 1:38.891 14:27:05.077
8 1:35.658 14:33:09.722 5 1:43.705 14:28:48.782
Fastest lap: 1:27.207
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 86 IORI G. - Yamaha o e
1 1:34.447 14:22:07.398
2 1:43.795 14:23:51.193
3 1:43.185 14:25:34.378
4 1:42.725 14:27:17.103
5 1:42.169 14:28:59.272
6 2:09.475 14:31:08.747
7 1:43.575 14:32:52.322
8 1:42.990 14:34:35.312
9 1:43.263 14:36:18.575
10 1:46.321 14:38:04.896
11 1:42.700 14:39:47.596
Po. 17 - # 229 BAILONI R. - KTM o Lame
1 1:49.330 14:22:22.281
2 1:47.616 14:24:09.897
3 1:47.941 14:25:57.838
4 1:47.196 14:27:45.034
5 1:48.368 14:29:33.402
6 1:49.071 14:31:22.473
7 1:52.103 14:33:14.576
8 1:47.781 14:35:02.317
9 1:51.588 14:36:53.905
10 1:51.383 14:38:45.288
11 1:51.135 14:40:36.423
Po. 18 - # 10 ASINARI A. - KTM A
1 1:38.616 14:22:11.567
2 1:41.065 14:23:52.632
3 1:42.647 14:25:35.279
4 1:38.553 14:27:13.832
5 1:38.887 14:28:52.719
6 1:55.593 14:30:48.312
7 1:39.125 14:32:27.437
8 1:38.289 14:34:05.726
9 1:47.874 14:35:53.600

Fastest lap: 1:27.207
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